UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E POLÍTICAS - CCJP

ESCOLA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS - ECJ

NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA - NPJUR

EDITAL  01 e 02 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA ESTÁGIO NÃO REMUNERADO.
 Convênio com o Instituto de Direito Coletivo – IDC

 O Núcleo de Prática Jurídica da Escola de Ciências Jurídicas da UNIRIO em convênio firmado

com o Instituto de Direito Coletivo (IDC), torna público a divulgação do resultado das inscrições dos
editais 01 e 02 e o horário das entrevistas a serem realizadas no dia 09/05, a partir das 14 horas.

Resultado das inscrições do Edital Convênio IDC – GRUPO 01

Nome  Resultado
 Ana Luiza Pinto de Queiroz Homologada

Resultado das inscrições do Edital Convênio IDC – GRUPO 02

Não houve inscritos.

Rio de Janeiro, 06 de maio de 2024.

Prof.Drª CLAUDIA TANNUS GURGEL DO AMARAl Barbara Ribeiro Mamede Rocha
                 Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica (NPJur)        Técnica em Assuntos Educacionais

		2024-05-06T16:27:23-0300